
BO
PZ

Núm. 249 30 octubre 2023

 58

SECCIÓN SEXTA

Núm. 7897

COMARCA DE CAMPO DE BORJA

ANUNCIO sobre lista provisional de admitidos y excluidos relativo a la provisión, 
mediante el sistema extraordinario de concurso, de las plazas de auxiliar de 
ayuda a domicilio de la Comarca de Campo de Borja incluidas en la oferta de 
empleo público para la estabilización de empleo temporal del año 2022.

De acuerdo con la resolución de Presidencia número 955/2023, de 21 de octubre 
de 2023, se ha resuelto lo siguiente:

Resolución de pResidenciA. — Visto el extracto de la convocatoria de los procedi-
mientos selectivos para la provisión, mediante el sistema extraordinario de concurso, 
de todas las plazas de personal laboral de la Comarca de Campo de Borja incluidas 
en la oferta de empleo público para la estabilización de empleo temporal del año 2022, 
publicado en el Boletín Oficial de Aragón núm. 12, de fecha 19 de enero de 2023. 

Vista la resolución de 28 de febrero de 2023, de la Comarca de Campo de Borja, 
referente a la convocatoria para proveer varias plazas, publicada en el Boletín Oficial 
del Estado núm. 57, de fecha 8 de marzo de 2023.

Vista la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de Medidas Urgentes para la Reduc-
ción de la Temporalidad en el Empleo Público (BOE núm. 312/2021, de 29 de diciem-
bre).  

Vistas las solicitudes presentadas para la plaza de técnico de juventud y partici-
pación ciudadana y de acuerdo con la base cuarta de la referida convocatoria.

Resuelvo:
Primero. — Aprobar las listas de personas admitidas provisionalmente y pen-

dientes de subsanación:

admitidas pRovisionalmente:
8. AuxiliAR de AyudA A domicilio:

Nombre     DNI
MÓNICA SAN PEDRO GUTIÉRREZ ***5785**
DOLORES CACHINERO JIMÉNEZ ***4810**
MARY LOURDES MELÉNDEZ MENDOZA ***7325**
IRENE EZPELETA GIMENO ***1330**
OLGA ESCOLANO SALVADOR ***1072**
NICOLETA DEDIU ****7124*
MARÍA PILAR GARCÍA GARCÍA ***7986**
GLORIA ANDÍA VELA ***1037**
ANA ISABEL GARCÍA ZUECO ***2570**
ANA CARMEN BOROBIA DEL CASO ***5614**
ANA CUARTERO PUEYO ***9591**
MARÍA DEL CARMEN FERNÁNDEZ BORRAJO ***4773**
RITA MARÍA GRACIA DOMÍNGUEZ ***4393**
MARÍA CARMEN CHUECA DÍAZ ***6730**
REBECA DOMÍNGUEZ FRACA ***7166**
PATRICIA BENITO PALACÍN ***3049**
CONCEPCIÓN MARCO SESMA ***4355**
MARÍA ÁNGELES BERGES TEJADAS ***4258**
VALERIA VLASIU ****2054*
MARÍA CARMEN GARÍN JIMÉNEZ ***3248**
LORENA DEL ROCÍO MOLINA GALLARDO ***6992**
MARÍA TERESA ARANDA MOLINA ***6353**
MARÍA PILAR REDRADO FERRÁNDEZ ***3444**
MARÍA LUISA GÓMEZ AZNAR ***4538**
MARÍA ESMERALDA ALBERO LAHUERTA ***5300**
EVA GRACIA LÓPEZ ***7890**
ANA MARÍA ARCEGA ZUECO ***7107**
MARÍA ÁNGELES DOMEQUE IBÁÑEZ ***4259**
MARÍA CARMEN MENA MARINA ***9295**



Núm. 249 30 octubre 2023

BO
PZ

 59

Nombre     DNI
JENNY TEJADA GÓNGORA ***7943**
TERESA ANCISO BADÍA ***6609**
SHEILA FERNÁNDEZ GONZÁLEZ ***8615**
MARÍA JESÚS LÓPEZ SESMA ***9806**
MARÍA JOSEFINA MIGUEL MARTÍNEZ ***1053**
PILAR ROYO RUIZ ***2289**
OIHANA PRADO ANSÓ ***5377**
MARÍA LUISA GARCÍA TABUENCA ***4906**
IVANA RODRÍGUEZ COLOMB ***3775**
ELENA SEGURA RONCAL ***0992**
INMACULADA FRAGUAS CARCAVILLA  ***7686**
MARÍA BEGOÑA BROCATE GÓMEZ ***9493**
YUNAIDA MARÍA LASARTE DOMÍNGUEZ ***0986**
ROSANA LAFUENTE ANDRÉS ***4094**

pendientes de subsanación:

8. AuxiliAR de AyudA A domicilio:
Nombre  DNI Causa
ENCARNACIÓN CABREJAS GIL            ***6691**                       3    

• Causa 3: Falta fotocopia DNI.

Segundo. — Las personas con solicitudes pendientes de subsanación dispon-
drán de un plazo máximo e improrrogable de diez días hábiles, de acuerdo con el 
apartado 4 de las bases de la convocatoria, contados a partir del día siguiente a la 
publicación de la resolución en el BOPZ, para subsanar los errores indicados. Contra 
la presente resolución se pude interponer, ante la Presidencia, recurso de alzada, en 
el plazo de un mes contado a partir del día siguiente a la publicación, de conformidad 
con lo establecido en el artículo 121 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedi-
miento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Tercero. — Expirado el plazo de subsanación de errores o defectos, la Presi-
dencia u órgano en que delegue dictará nueva/as resolución/es declarando aprobada/
as definitivamente las listas de admitidos y excluidos, así como la composición de los 
tribunales y determinando el lugar, fecha y hora para proceder al inicio de las valora-
ciones de los méritos presentados en la fase de concurso. Dicha/as resolución/es se 
publicarán en el BOPZ, en el tablón de edictos de la Comarca, su sede electrónica y 
en su página web.

Cuarto. — Dar cuenta al Consejo Comarcal de la presente resolución en la 
primera sesión ordinaria que este celebre, de conformidad con lo establecido en el 
artículo 30.3 de la Ley 7/1999, de 9 de abril, de Administración Local de Aragón, y en 
el artículo 42 del Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre.

Borja, a 23 de octubre de 2023. — La presidenta, María Eugenia Coloma Lavilla.


